In
Arena Electronic GmbH
Koppersstr. 18, 40549 Düsseldorf
Deutschland
Tel. +49(0)211 91 31 51 - 0
Fax. +49(0)211 91 31 51 - 99
Email: info@chieftec.eu
chieftec.eu
In this case you can trust!
* Die Spezifikationen können ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Für Tipp- oder inhaltliche Fehler wird keine Haftung übernommen. Abbildung ähnlich.
** CHIEFTEC® ist eine eingetragene Marke. Alle anderen Marken und Logos sind Eigentum der jeweiligen Inhaber.
•	 Ergonomisch plazierte Frontanschlüsse
•	 Mesh Front für eine optimale Belüftung
•	 Platzsparend
•	 Robust
•	 1x USB 3.0 und 2x USB 2.0 Frontanschlüsse
Markenqualität zu einem unschlagbaren Preis bietet das neue
CT-01B-350GPB. Zeitloses Design, hochwertige Fertigung mit dem
entscheidenden Mehr an Extras lassen keine Wünsche offen, wie z.B. die
Lüfterskalierbarkeit von 80mm bis 120mm.
Technische Daten
Modell CT-01B-350GPB
EAN Code 4710713231870
Farbe Schwarz
Material 0.5mm SECC
M/B Unterstützung mATX
Abmessungen (TxBxH) 408mm x 180mm x 352mm (mit Standfüßen +3mm)
Gewicht (Brutto) 5.45kg
Laufwerkseinschübe extern 2x 5.25” und 1x 3.5”
Laufwerkseinschübe intern 2x 3.5” und 1x 2.5”
Netzteil GPB-350S (350W)
Frontanschlüsse 1x USB 3.0 (USB 3.1 Gen 1), 2x USB 2.0, Mic-in, Audio-out (AZALIA / HD-Audio)
Lieferumfang Schraubensatz
PCI Slots 4
Lüfter (optional) Vorne: 1x 80mm oder 90mm oder 120mm
Hinten: 1x 80mm oder 90mm oder 120mm
CPU Kühler Höhe (max.) 140mm
VGA Kartenlänge (max.) 340mm
Garantie 24 Monate
Mesh Serie | CT-01B-350GPBIn this case you can trust!
USB3.0
Version: 04/2020